

## Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

Cena: 58,89 zł



### Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Reig Jofre
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Chondroityna, Kolagen, Witamina C, Witamina E

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

Tendoactive to suplement diety przeznaczony do stosowania dla osób, które chcą kompleksowo wesprzeć funkcjonowanie ścięgien i więzadeł.

## Skład Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

Dzienna dawka spożycia (2 kapsułki) zawiera:

Siarczan chondroityny – 440 mg,  
kolagen typu I – 80 mg,  
witamina C – 60 mg (75%RWS\*),  
witamina E – 0,64 mg (5%RWS\*),  
mangan – 0,60 mg (30%RWS\*).

\*Referencyjna wartość spożycia

## Działanie Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

Suplement diety Tendoactive zawiera kompozycję specjalnie dobranych składników, takich jak: siarczan chondroityny, kolagen typu I, witamina C i mangan, które kompleksowo wspomagają właściwe funkcjonowanie ścięgien i więzadeł.

**Siarczan chondroityny:**  
wchodzi w skład tkanki chrzęstnej, dlatego wspiera pracę stawów i wspomaga ich regenerację;  
bierze udział w produkcji mazi międzykomórkowej zapewniającej poślizg i chroniącej stawy przed działaniem sił zewnętrznych;  
wykazuje działanie przeciwzapalne.

**Kolagen typu I:**  
jest składnikiem budulcowym więzadeł;  
nadaje wytrzymałość tkance łącznej;  
wspiera prawidłowe funkcjonowanie stawów.

**Mangan:**  
pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych;  
przyczynia się do utrzymania zdrowych kości.

**Witamina C:**  
sprzyja prawidłowej produkcji kolagenu.

## Wskazania Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

Preparat Tendoactive™ zalecany jest szczególnie:  
dla osób narażonych na kontuzje w obszarze ścięgien i więzadeł np. osoby aktywne fizycznie, osoby doświadczające znacznego przeciążenia stawów  
dla osób powracających do funkcjonowania po długotrwałym bezruchu (np. po zdjęciu opatrunku gipsowego)  
dla osób aktywnych fizycznie i sportowców.

## Dawkowanie Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

2 kapsułki dziennie, najlepiej w pojedynczej dawce, przez okres co najmniej 3 miesięcy.

## Przeciwwskazania Tendoactive, kapsułki, 60 szt.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.